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ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS 

20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2011

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

2260400 0,00 0,00 0,00
9,29 0,00 9,29

0,00
0,00

0,00
9,29

Xurídicos, contenciosos.

0,00 0,00 0,00
9,29 0,00 9,29

0,00
0,00

0,00
9,29Total Orzam.: 2011

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 1 SIT005
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20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2013

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

1620000 0,00 0,00 0,00
20,00 0,00 20,00

0,00
0,00

0,00
20,00

Formación e perfeccionamiento do p

0,00 0,00 0,00
20,00 0,00 20,00

0,00
0,00

0,00
20,00Total Orzam.: 2013

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 2 SIT005
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20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2014

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

2219900 0,00 0,00 0,00
22,01 0,00 22,01

0,00
0,00

0,00
22,01

Outros suministros.

0,00 0,00 0,00
22,01 0,00 22,01

0,00
0,00

0,00
22,01Total Orzam.: 2014

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 3 SIT005
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20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2016

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

6000000 0,00 0,00 0,00
306,52 0,00 306,52

0,00
0,00

0,00
306,52

INVESTIMENTO EN TERREOS

0,00 0,00 0,00
306,52 0,00 306,52

0,00
0,00

0,00
306,52Total Orzam.: 2016

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 4 SIT005
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20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2017

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

2302000 0,00 0,00 0,00
0,90 0,00 0,90

0,00
0,00

0,00
0,90

Do persoal non directivo.

0,00 0,00 0,00
0,90 0,00 0,90

0,00
0,00

0,00
0,90Total Orzam.: 2017

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 5 SIT005
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20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2020

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

6000000 0,00 0,00 0,00
8.715,68 0,00 8.715,68

0,00
0,00

0,00
8.715,68

INVESTIMENTO EN TERREOS

0,00 0,00 0,00
8.715,68 0,00 8.715,68

0,00
0,00

0,00
8.715,68Total Orzam.: 2020

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 6 SIT005
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Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS 

20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2021

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

2060000 689,70 0,00 689,70
0,00 0,00 0,00

689,70
689,70

0,00
0,00

ALUGUERES

2120000 0,00 0,00 0,00
1.463,36 0,00 1.463,36

0,00
1.463,36

0,00
0,00

EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRU

2120002 0,00 0,00 0,00
557,92 0,00 557,92

0,00
557,92

0,00
0,00

EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRU

2130000 0,00 0,00 0,00
801,71 0,00 801,71

0,00
787,71

0,00
14,00

MAQUINARIA, INSTALACIÓNS E

2190000 0,00 0,00 0,00
151,25 0,00 151,25

0,00
151,25

0,00
0,00

OUTRO INMOBILIZADO MATER

2200000 604,79 0,00 604,79
613,13 0,00 613,13

604,79
1.217,92

0,00
0,00

Ordinario non inventariable.

2210300 3.388,20 0,00 3.388,20
0,00 0,00 0,00

3.388,20
3.388,20

0,00
0,00

Combustibles e carburantes.

2219900 142,07 0,00 142,07
8.892,51 0,00 8.892,51

142,07
9.034,58

0,00
0,00

Outros suministros.

2220000 0,00 0,00 0,00
358,26 0,00 358,26

0,00
358,26

0,00
0,00

Servicios de Telecomunicacions.

2220100 4,42 0,00 4,42
0,00 0,00 0,00

4,42
4,42

0,00
0,00

Postais.

2260100 0,00 0,00 0,00
110,00 0,00 110,00

0,00
110,00

0,00
0,00

Atencions protocolarias e representati

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 7 SIT005
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Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS 

20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2021

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

2260400 0,00 0,00 0,00
263,62 0,00 263,62

0,00
263,62

0,00
0,00

Xurídicos, contenciosos.

2260600 23.125,52 0,00 23.125,52
58.159,89 0,00 58.159,89

23.125,52
81.285,41

0,00
0,00

Reunions, conferencias e cursos.

2270001 0,00 0,00 0,00
6.167,43 0,00 6.167,43

0,00
6.167,43

0,00
0,00

Limpieza e aseo.

2270100 8.492,84 0,00 8.492,84
9.031,19 0,00 9.031,19

8.492,84
17.524,03

0,00
0,00

Seguridade.

2270600 0,00 0,00 0,00
29.311,48 0,00 29.311,48

0,00
29.311,48

0,00
0,00

Estudios e traballos técnicos.

2270609 0,00 0,00 0,00
4.200,00 0,00 4.200,00

0,00
4.200,00

0,00
0,00

Estudios e traballos técnicos.

2279900 0,00 0,00 0,00
1.523,26 0,00 1.523,26

0,00
1.523,26

0,00
0,00

Outros traballos realizados por outras

2279901 635,25 0,00 635,25
183,09 0,00 183,09

635,25
818,34

0,00
0,00

Outros traballos realizados por outras

2279905 0,00 0,00 0,00
33.331,12 0,00 33.331,12

0,00
33.331,12

0,00
0,00

Outros traballos realizados por outras

2279906 3,45 0,00 3,45
2.164,27 0,00 2.164,27

3,45
2.167,72

0,00
0,00

Outros traballos realizados por outras

2279907 0,00 0,00 0,00
22.748,00 0,00 22.748,00

0,00
22.748,00

0,00
0,00

Outros traballos realizados por outras

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 8 SIT005

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

E
C

N
IC

O
 S

U
P

E
R

IO
R

 D
E

 A
C

T
IV

ID
A

D
E

S
 E

C
O

N
O

M
IC

A
S

 -
 (

 J
U

A
N

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 R

A
M

IR
E

Z
 )

  2
7/

01
/2

02
3 

10
:4

3:
15

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o
C

S
V

: A
D

A
E

B
D

-8
C

58
A

6-
4E

B
55

A
-A

M
F

K
3M

-M
F

59
B

T
-

F
7 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.v
ig

o.
or

g/
cs

v



Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS 

20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2021

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

2311000 0,00 0,00 0,00
133,05 0,00 133,05

0,00
133,05

0,00
0,00

Do persoal directivo.

2312000 1.042,77 0,00 1.042,77
1.112,99 0,00 1.112,99

1.042,77
2.155,76

0,00
0,00

Do persoal non  directivo.

2330000 0,00 0,00 0,00
4.594,32 0,00 4.594,32

0,00
4.594,32

0,00
0,00

INDEMNIZACIONS POR RAZON 

6000003 0,00 0,00 0,00
77.767,64 0,00 77.767,64

0,00
180,00

0,00
77.587,64

INVESTIMENTO EN TERREOS

7800000 0,00 0,00 0,00
14.000,00 0,00 14.000,00

0,00
14.000,00

0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

7800004 0,00 0,00 0,00
5.159,20 0,00 5.159,20

0,00
5.159,20

0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

7800005 0,00 0,00 0,00
2.037,19 0,00 2.037,19

0,00
2.037,19

0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

7800014 0,00 0,00 0,00
65.666,87 0,00 65.666,87

0,00
65.666,87

0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

7800015 0,00 0,00 0,00
24.000,00 0,00 24.000,00

0,00
24.000,00

0,00
0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

7801700 0,00 0,00 0,00
7.768,36 0,00 7.768,36

0,00
7.768,36

0,00
0,00

A familias e institucións sen fins de l

7801800 0,00 0,00 0,00
50.454,65 0,00 50.454,65

0,00
50.454,65

0,00
0,00

A familias e institucións sen fins de l

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 9 SIT005
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Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

Obrigas 

Pagos 

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS 

20/01/2023

ANO ORZAMENTO: 

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

2021

Data de Referencia: 31/12/2022XERENCIA DE URBANISMO - 2022 Data de Creación: 12/01/2023

38.129,01 0,00 38.129,01
432.725,76 0,00 432.725,76

38.129,01
393.253,13

0,00
77.601,64Total Orzam.: 2021

38.129,01 0,00 38.129,01
441.800,16 0,00 441.800,16

38.129,01
393.253,13

0,00
86.676,04Total Xen.: 

Data de impresión: 20/01/2023 Pax.: 10 SIT005
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